广 州 城 建 职 业 学 院
人 文 学 院 学 工 办
人文学院关于 20 2 4 年春季学期
学校助学金拟受助学生名单的公示

院属各班级：

根据《广东省教育厅等六部门关于印发《广东省家庭经济困难学

生认定工作实施办法》的通知》(粤教助〔2023〕2号)以及《广州城

建职业学院家庭经济困难学生认定工作实施办法》的要求，以及我校

2024 年春季学期困难认定工作已完成，结合学校实际情况，经学生

本人申请、各辅导员初审，学院认定工作组初步确定陈铱曼等 26名

同学拟获 2024 年春季学期学校助学金，现将名单进行公示，公示期

为 3个工作日，从 4 月 12 日至 4月 16 日。如对公示学生有意见，请

在公示期内以电话或书面形式向人文学院学工办反映，反映材料请写

真实姓名和具体事实，以便调查与核实，逾期不受理。

公示时间：2024 年 4月 12 日- 16 日

联系人：黄金坤老师

电 话：020-87985216

地 址：人文艺术楼 416 办公室

附件：《人文学院 2024 年春季学期学校助学金拟受助学生名单》

人文学院学工办

2024年 4月 12日

附件：

人文学院 2024 年春季学期学校助学金

拟受助学生名单

序号 学生姓名 班级 学号 性别 等级

1 陈铱曼 2021 策划 1班 2156021500105 女 特别困难

2 李静 2021 策划 1班 2156021500121 女 特别困难

3 冯钰梅 2021 策划 2班 2156021500211 女 特别困难

4 梁译 2021 策划 2班 2156021500223 女 特别困难

5 曹洋 2021 新闻实验班 2156010210101 女 困难

6 黄莹芝 2022 策划 3班 2256021500315 女 特别困难

7 邓丽婷 2022 新闻 1班 2256010200106 女 特别困难

8 黄薇如 2022 新闻 5班 2256010200518 女 特别困难

9 黄莹 2022 新闻 2班 2256010200210 女 一般困难

10 陈柯 2022 学前实验 2班 2257010210203 女 特别困难

11 宋嘉华 2022 学前实验 1班 2257010210122 女 一般困难

12 李浩东 2023 策划 2班 2356021500211 男 特别困难

13 肖锋 2023 策划 1班 2356021500128 男 特别困难

14 高颜 2023 策划 3班 2356021500311 女 一般困难

15 陈煌荧 2023 策划 3班 2356021500302 女 一般困难

16 郑淯楷 2023 策划 3班 2356021500342 女 一般困难

17 李伟玮 2023 策划 2班 2356021500213 男 特别困难

18 林霖 2023 策划 2班 2356021500220 女 一般困难

19 凌颖 2023 新闻 1班 2356010200124 女 特别困难

20 陈诗妮 2023 新闻 3班 2356010200306 女 特别困难

21 古苗惠 2023 新闻 2班 2356010200215 女 特别困难

22 吴伊琦 2023 学前 5班 2357010200527 女 一般困难

23 温娟云 2023 学前 4班 2357010200438 女 一般困难

24 温柔 2023 学前 4班 2357010200439 女 特别困难

25 许思瑜 2023 学前实验班 2357010210125 女 一般困难

26 黄文杰 2023 学前 3班 2357010200310 男 困难